
Fakulteti Ekonomik 

Biznes nderkombetar (BFK) 

Testi 1 

 

1 Adhurim Rexhepi 6- 

2 Alfred Smakaj 6 

3 Arbenita Rexhaj 10 

4 Arnita Abazi 6- 

5 Blerta Osmani 6- 

6 Diellza Osmani 8 

7 Driton Baliu 6 

8 Edison Maliqi 7 

9 Egzon Caka 6 

10 Elda Ejupi 6 

11 Elira Shala 9 

12 Elvira Caka 8 

13 Endrit Caka 6- 

14 Erblin Rama 9 

15 Ereze Mjeku 6- 

16 Fatlinda Vitia 6- 

17 Fetije Gashi 8 

18 Fidaim Thaci 6- 

19 Filloreta Bytyqi 6- 

20 Fisnik Kadriu 6 

21 Fjolla Hoti 6 

22 Florent Maloku 7 

23 Gezim Ahmeti 6- 

24 Grese Toplana 9 

25 Halil Potoku 9 

26 Hekuran Jashari 9 

27 Kaltrina Maholli 6- 

28 Laura Blakqori 6- 

29 Leutrim Shaqiri 6- 

30 Liburne Kryeziu 6- 

31 Martin Kaqinari 8 

32 Medina Xhema 9 

33 Rina Mustafa 6 

34 Sarande Zejnullahu 6 

35 Sherif Kastrati 6 

36 Shpetim Uka 6- 

37 Taulant Pepaj 6- 

38 Valentina Mrasori 6- 

39 Valentina Shaqiri 9 

40 Valiere Qorri 6 

41 Vehap Ternava 8 

42 Vjollca Murtezi 7 

43 Ylli Balaj 6- 

44 Zoje Prokshi 6 

 

Konsultimet: 

Mbahen ne orarin e ushrimeve me date 12 dhe 13 dhjetor 2019. 


